
 
 
 
 
 
 

ZÁPIS 
 

z jednání volební komise konaného dne 24. května 2007 
 

 
Přítomni: 
PhDr. Stanislav Balík Ph.D., Mgr. Pavlína Jiráková, PhDr. Václav Kulhavý, M.Sc., Bc. 
Silvie Pospíšilová, ThMgr. Stanislava Ševčíková  
 
Komise je podle čl. 6 odst. 3 Volebního a jednacího řádu Akademického senátu Fakulty 
sociálních studií Masarykovy univerzity způsobilá se usnášet. 
 

Program jednání: 

1. Určení výsledku voleb vyhlášených Akademickým senátem Fakulty sociálních 
studií Masarykovy univerzity dne 3. 5. 2007 

 

Průběh jednání a usnesení: 

1. Volební komise konstatovala, že ve volbách na obsazení jednoho mandátu 
v Akademickém senátu Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity v první 
volební skupině (skupině akademických pracovníků), které se konaly od 21. 5. 
2007 do 24. 5. 2007, byl zvolen 

 
PhDr. Vít Hloušek, Ph.D. (UČO 22755) – 38 hlasů (100 %) 
 
Voleb se zúčastnilo 38 voličů z 99 oprávněných. Volební účast byla 38,4 %.  
 
Volební komise konstatovala, že ve volbách na obsazení tří mandátů 
v Akademickém senátu Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity v druhé 
volební skupině (skupině studentů), které se konaly od 21. 5. 2007 do 24. 5. 
2007, byli zvoleni 
 
Dalibor Jenne (UČO 143881) – 209 hlasů (56,2 %) 
Alexandr Průša (UČO 144104) – 154 hlasů (41,4 %) 
Igor Dostál (UČO 219521) – 94 hlasů (25,3 %) 
 
Voleb se zúčastnilo 372 voličů z 3105 oprávněných. Volební účast byla 12,0 %. 
 



Volební komise konstatovala, že ve volbách na obsazení dvou mandátů 
v Akademickém senátu Masarykovy univerzity v druhé volební skupině 
(skupině studentů), které se konaly od 21. 5. 2007 do 24. 5. 2007, byli zvoleni 
 
Lenka Juřenová (UČO 182176) – 208 hlasů (57,1 %) 
Dalibor Jenne (UČO 143881) – 142 hlasů (39 %) 
 
a nebyl zvolen 
 
Petr Zámečník (UČO 79103) – 102 hlasů (28 %), který se tak stává 
náhradníkem. Tento statut trvá nejvýše do konce funkčního období senátu 
univerzity. 
 
Voleb se zúčastnilo 364 voličů z 3105 oprávněných. Volební účast byla 11,7 %. 
 
 
Stížnost na průběh a výsledek voleb podle čl. 11 Volebního a jednacího řádu 
Akademického senátu Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity lze 
volební komisi podat ve lhůtě 24 hodin od zveřejnění výsledku.  
 
Neobdrží-li volební komise v uvedené lhůtě žádnou stížnost, mandáty 
zvolených kandidátů v Akademickém senátu Fakulty sociálních studií 
Masarykovy univerzity a v Akademickém senátu Masarykovy univerzity 
vzniknou dne 25. 5.2007 v 16:00 hodin. V témže okamžiku volební komise 
ukončí svou činnost a bude rozpuštěna. 
 
Tento zápis byl zveřejněn 24. 5. 2007 v 16:00 hodin. 
 

 
 
 
....................................................... 

PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. 

předseda volební komise 


